

Soupis prací č. 918

Opravné práce na výh.č. 6, 26 a v koleji č. 1 a 3 v žst. Čakovice

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
Zrušení LIS před výh. č. 1						35 480,00 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	6,00	119,52	717,1 Kč
2	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	12,00	275,97	3 311,6 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,00	6 497,81	25 991,2 Kč
4	5910040010	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	100,00	25,60	2 560,0 Kč
5	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	100,00	29,00	2 900,0 Kč
Odstranění defektoskopických vad na výh. č. 6						232 991,81 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	26,00	119,52	3 107,5 Kč
2	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	61,00	275,97	16 834,2 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	15,00	6 497,81	97 467,2 Kč
4	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	5,00	2 227,33	11 136,7 Kč
5	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	5,00	2 770,58	13 852,9 Kč
8	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	74,00	279,23	20 663,0 Kč
9	5905030020	Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné	m3	2,40	870,94	2 090,3 Kč
10	5911117030	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 přímé soustavy S49	m	4,50	437,85	1 973,3 Kč
11	5911117130	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy S49	m	4,50	443,63	1 996,3 Kč
12	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	42,00	990,89	41 617,4 Kč
13	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	13,32	298,89	3 981,2 Kč
14	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	7,40	597,58	4 422,1 Kč
15	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	13,32	1 040,00	13 852,8 Kč
Výměna pražců za KV 6						89 190,38 Kč
1	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	4,00	2 227,33	8 909,3 Kč
2	5906005125	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený	kus	41,00	1 947,50	79 847,5 Kč
3	5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	1,00	433,56	433,6 Kč
Odstranění defektoskopických vad ve staniční koleji č. 1						298 839,56 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	30,00	119,52	3 585,6 Kč
2	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	110,00	275,97	30 356,7 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	34,00	6 497,81	220 925,5 Kč
4	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	426,00	103,22	43 971,7 Kč
Výměna pražců a odstranění blátivých míst výměnou šterkového lože v koleji č.1						265 118,21 Kč
1	5906005125	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený	kus	37,00	1 947,50	72 057,5 Kč
2	5905030020	Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné	m3	7,14	870,94	6 218,5 Kč
3	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	12,00	651,90	7 822,8 Kč
4	5908065040	Ojedinelé dotahování upevňovačel bez protáčení závitů vrtule	kus	668,00	7,61	5 083,5 Kč
5	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	108,00	298,89	32 280,1 Kč
6	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	60,00	488,93	29 335,8 Kč
7	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	108,00	1 040,00	112 320,0 Kč
Oprava GPK 1, 3						294 039,50 Kč
1	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,24	237 128,63	294 039,5 Kč
Oprava koleje v úseku Měšice u Prahy - Praha Čakovice						127 165,77 Kč
1	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm	m2	700,00	36,08	25 256,0 Kč
2	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,18	237 128,63	41 497,5 Kč
3	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	18,00	298,89	5 380,0 Kč
4	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	10,00	488,93	4 889,3 Kč
5	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	18,00	1 040,00	18 720,0 Kč
6	5913200010	Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní	m2	7,50	585,41	4 390,6 Kč
7	5913065010	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu	kus	2,00	985,00	1 970,0 Kč
8	5913065020	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu	kus	1,00	1 080,00	1 080,0 Kč
9	5963110010	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1	kus	1,00	6 287,76	6 287,8 Kč
10	5963110015	Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2	kus	2,00	3 099,60	6 199,2 Kč

Soupis prací č. 918

Opravné práce na výh.č. 6, 26 a v koleji č. 1 a 3 v žst. Čakovice

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
11	9902200900	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo vyzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	3,57	3 220,00	11 495,4 Kč
Odstranění defektskopických vad na výh. č.26						133 914,18 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	6,00	119,52	717,1 Kč
2	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	22,00	275,97	6 071,3 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,00	6 497,81	25 991,2 Kč
4	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	42,00	990,89	41 617,4 Kč
5	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm	m2	816,00	36,08	29 441,3 Kč
6	5955101005	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	18,00	298,89	5 380,0 Kč
7	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	10,00	597,58	5 975,8 Kč
8	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo vyzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	18,00	1 040,00	18 720,0 Kč
Odstranění defektskopických vad v koleji č. 3						117 517,26 Kč
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	12,00	130,38	1 564,6 Kč
2	5906005125	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený	kus	11,00	1 947,50	21 422,5 Kč
3	5907040020	Posun kolejnic před svařováním tv. R65	m	100,00	103,22	10 322,0 Kč
4	5907015020	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d"	m	40,00	332,47	13 298,8 Kč
5	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	10,00	6 585,82	65 858,2 Kč
6	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm	m2	140,00	36,08	5 051,2 Kč
Celkem						1 594 256,67 Kč
CELKEM						1 594 256,67 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: